
 

 

 کرمانشاهشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  02/1403 شماره مزایده

 

 شماره انتظامی سیستم نوع مال شماره پارتی
سریال 

 پلاک
 حق پارکینگ   قابلیت شماره گذاری قیمت پایه)ریال( مدل

هزینه دو نفر 

کارشناس و سایر 

 هزینه های جانبی 

 توضیحات

 1397 44 34ی195 405پژو سواری 1103102272000021
 دارد 000/000/300/2

 ریال 000/389/229

) پارکینگ دولتی و 

 خصوصی(

 

 ریال 000/950/51

- 

 سواری 1103102272000022
ام وی ام 

315 

 91ط613

93 1394 
 ریال 000/250/20 دارد 000/000/700/1

 - ریال 000/000/22

 1386 44 75د846 پراید سواری 1103102272000023
 - ریال 000/000/22 ریال 000/250/20 دارد 000/000/700

 1395 29 43ن148 405پژو سواری 1103102272000024
 - ریال 000/000/50 000/550/41 دارد 000/000/700/1

 1389 29 11طLX 338سمند سواری 1103102272000025
 - ریال 000/485/46 000/800/34 دارد 000/000/100/1

1103102272000026 

 سواری 

سمند 

 سورن

 46س419

95 1390 
 دارد 000/000/930

ریال)  000/560/171

پارکینگگگ دولتگگی و  

 خصوصی(

 - ریال 000/000/42

 1390 29 55ب723 سمند سواری 1103102272000027
 - ریال 000/485/46 000/800/34 دارد 000/000/100/1

 1393 38 53و278  405پژو سواری 1103102272000028
 - ریال 000/000/22 ریال 000/825/99 دارد 000/000/600/1

 1390 19 79ص189 پژو پارس سواری 1103102272000029
 - ریال 000/000/37 ریال 250/031/19 دارد 000/000/000/2

 1389 61 34و854 206 سواری  1103102272000032
اتاق دو تکه می باشد برنده  ریال 000/000/22 ریال 000/350/58پس از سگیر مراحگ     000/000/450



 

 

 کرمانشاهشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  02/1403 شماره مزایده

 

تعویض اتاق  و  قانونی

قابلیت تعویض پگلاک  

 دارد.

مزایده می بایستی باا اذا    

مجوز از پلیس راهور نسبت 

به تعویض اتاق اقدام نماید 

سیر مراحل قاانونی و رعا    

موان  و هزیناه هااآ  ا از   

جمی  جهات بر عهده برنده 

 .مزایده می باشد

1103102272000033 

- 
تیغه 

 بولدوزر

- 

- - 
000/000/120 - - 

 ریال 000/000/30
- 

 

 کرمانشاهشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  02/1403شماره   آگهی مزایده

( را باجزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به ، و یکعدد تیغه بولدوزر )سبک وسائط نقلیهدستگاه  10تعداد  در نظر دارد کرمانشاهشوراآ هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استاا  

 به صورت الکترونیکی به عروش برساند. 02/1403 و شماره مرج   1003102272000002  با شماره مزایده و SETADIRAN.IR  درس

گشایی پاکت ها ، باز، دریاعت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت ، واریز وجه تضمین )ودیعه( مزایده  برگزارآ مزایده از ذریدبرگزارآ مزایده صرعا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 

  انجام ذواهد شد.   WWW.SETADIRAN.IR در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مزایده ، اعلام به برنده

 08:00ساعت  27/08/1403  از تاریخ :تاریخ نمایش در سایت ) انتشار (

 تعطیل رسمی امکاا بازدید وجود ندارد ( در روزهاآ) 14:00الی  08:30از ساعت    07/09/1403لغایت      03/09/1403از تاریخ    :و ارائه پیشنهادات  حضوری مهلت بازدید

 14:00ساعت   07/09/1403مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات تا تاریخ 

 در سامانه تا قبل از اتمام مهلت ارائه پیشنهاداتتاریخ انصراف از پیشنهادات : از زمان ارائه پیشنهاد 

 09:00ساعت   11/09/1403تاریخ  دات :زمان بازگشایی پیشنها

 08:00ساعت  12/09/1403:  زمان اعلام برنده

 روز کاری پس از اعلام به ایشان از طریق سامانه 7تاریخ تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده 

http://www.setadiran.ir/


 

 

 کرمانشاهشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  02/1403 شماره مزایده

 

 هفته بعد از تسویه حساب برنده نفر اول می باشد. سه تاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره)نفر دوم( 

 ( نحوه تسویه حساب ذریداراا به صورت الکترونیک می باشد. روزکارآ 7پس از تسویه حساب کامل و تایید ذیحسابی )  تحویل مال :

 الکترونیک در سامانه ستاد می باشد.نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت  -

 مستقر در دبیرخانه شورا میباشد.)پوز()واریز وجه مزایده( به صورت حضوری و از طریق دستگاه کارت خوان  برندگان نحوه تسویه حساب -

 شورا می باشد.نحوه پرداخت هزینه های مزایده) حق پارکینگ، کارشناسی، و...( از طریق فیش واریزی به حسابهای اعلامی از سوی  -

 روبروآ شیشه اتومبیل رضا-ذیاباا زنداا-دیزل  باد-کرمانشاه :خودروها  محل بازدید -

 . مراجعه نمایند مناقصه/  مزایده بخش   www.dchq.ir مزایده استانها  به سایت برگزارآ اطلاع از زمااو تهیه لیست ذودروها جهت می بایست  شرکت در مزایده متقاضیاا ضمناً -

مربوط به  دیوا دولتی ، سایر هزینه هاآ برگزارآ مزایده و سندهزینه  ،  دو نفر کارشناس رسمیهزینه  ذلاعی،مالیات نقل و انتقال، مالیات مشاغل،شهردارآ، عوارض  حق پارکینگ، کلیه هزینه هاآ جانبی از قبیل -

  .میباشدعهده برنده مزایده  ذودرو از جمی  جهات بر

 .قاط کشور بر عهده ذریدار می باشدذودرو عاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال  ا از محل پارکینگ به مراکز شماره گ ارآ در کلیه ن -

 ملاحظات :

 ید.ودروها به صورت حضورآ بازدید نمائبه منظور اطمیناا از وضعیت ذ -

 ده درصد تضمین به صورت پرداذت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد.نحوه پرداذت ودیعه  -

 تسویه حساب برنده نفر اول می باشدپس از  هفته سهمهلت استرداد ودیعه ده درصد  -

 د.می گرد بصورت اسقاط شده تحویل اوراقی برابر دستورالعمل راهور اوراق و پس از اذ  تعهد محضرآ به برنده مزایده  ذودرو و موتورسیکلتهاآ -

حل قانونی اذ  معاینه عنی و... صورت پ یرد و مسئولیت انجام  ا و رع  موان  قانونی بر عهده برنده مزایده درذصوص ذودروها با توجه به ذدمات نقل و انتقال بر اساس دستورالعمل قانوا هواآ پاک صادره از پلیس راهور عراجا الزامأ می بایستی مرا -

 است.

 ارآ شده است .کات الکترونیک دولت بارگ یه و برگه کارشناسی در سامانه تدارتصاویر وسائط نقل -

 می باشد 1456شماره    WWW.SETADIRAN.IRپشتیبانی سامانه تدارکات الکترونیک دولت  -

http://www.dchq.ir/
http://www.setadiran.ir/

